
佛山市高明区职业技术学校2023年秋季学期编外教师招聘（第二场）
语文、物联网、新能源汽车教师岗位考生签到及考生号确认表

序号 姓名 应聘岗位 报到签名 资格复审结果
考生号

（抽签确定）
签名确认 备注

1 冯汝君 语文教师

2 李润信 语文教师

3 曾嘉敏 物联网教师

4 唐术 物联网教师

5 易淑殷 物联网教师

6 何艳娴 物联网教师

7 罗宇航 新能源汽车教师

8 何玥瑶 新能源汽车教师

9 利周明 新能源汽车教师

日期：2023年9月10日



佛山市高明区职业技术学校2023年秋季学期编外教师招聘（第二场）

语文教师岗位笔试签到及成绩登记表

序号 考生号
考试确认

（签写“本人参考”）
考试成绩 备注

1 语文1号

2 语文2号

3

4

5

6

7

8

9

    审核：                        成绩登记：



佛山市高明区职业技术学校2023年秋季学期编外教师招聘（第二场）

物联网教师岗位专业能力测试签到及成绩登记表

序号 考生号
考试确认

（签写“本人参考”）
考试成绩 备注

1 物联网专业教师1号

2 物联网专业教师2号

3 物联网专业教师3号

4 物联网专业教师4号

5

6

7

8

9

10

    审核：                        成绩登记：



佛山市高明区职业技术学校2023年秋季学期编外教师招聘（第二场）

新能源汽车教师岗位专业能力测试签到及成绩登记表

序号 考生号
考试确认

（签写“本人参考”）
考试成绩 备注

1
新能源汽车专业教师1

号

2
新能源汽车专业教师2

号

3
新能源汽车专业教师3

号

4

5

6

7

8

9

10

    审核：                        成绩登记：



佛山市高明区职业技术学校2023年秋季学期外聘教师招聘（第二场）

语文、物联网、新能源汽车教师岗位备课、试讲登记表

序号 考生号 备课开始时间 备课结束时间
考试确认

（签“本人试讲”）
备注

1 语文1号

2 语文2号

6 物联网1号

7 物联网2号

8 物联网3号

9 物联网4号

10
新能源汽车1

号

11
新能源汽车2

号

12
新能源汽车3

号

13

14

15

日期：2023年9月10日



佛山市高明区职业技术学校2023年秋季学期编外教师招聘（第二场）

语文、物联网、新能源汽车教师岗位试讲成绩表

序号 考生号

评委打分

平均分 备注
评委1 评委2 评委3 评委4 评委5

1 语文1号

2 语文2号

3 物联网1号

4 物联网2号

5 物联网3号

6 物联网4号

7 新能源汽车1号

8 新能源汽车2号

9 新能源汽车3号

10

11

12

13

审核签名：                                         统计人签名：



佛山市高明区职业技术学校2023年秋季学期编外教师招聘（第二场）

语文、物联网、新能源汽车教师岗位考生总成绩及排名表

序号 考生号
笔试/专业能力测
试成绩（40%）

试讲成绩
（60%）

总成绩 排名 考生姓名 备注

1 语文1号 未报到

2 语文2号 未报到

3 物联网1号 49.00 未进入试讲 曾嘉敏

4 物联网2号 38.00 未进入试讲 何艳娴

5 物联网3号 35.00 未进入试讲 唐术

6 物联网4号 34.00 未进入试讲 易淑殷

7 新能源汽车1号 30.00 未进入试讲 罗宇航

8 新能源汽车2号 40.70 未进入试讲 何玥瑶

9 新能源汽车3号 59.40 未进入试讲 利周明

10

11

    审核：                                   成绩统计： 



佛山市高明区职业技术学校

2023年秋季学期外聘教师招聘考试（第二场）成绩公布

物联网技术应用专业教师岗位考生成绩

序号 考生号
技能测试成绩

（40%）
试讲成绩
（60%）

总成绩 排名 备注

1 物联网专业教师1号 49.00 未进入试讲

2 物联网专业教师2号 38.00 未进入试讲

3 物联网专业教师3号 35.00 未进入试讲

4 物联网专业教师4号 34.00 未进入试讲

新能源汽车专业教师岗位考生成绩

序号 考生号
技能测试成绩

（40%）
试讲成绩
（60%）

总成绩 排名 备注

1 新能源汽车专业教师1号 30.00 未进入试讲

2 新能源汽车专业教师2号 40.70 未进入试讲

3 新能源汽车专业教师3号 59.40 未进入试讲


